CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Palácio João Paulo II
Área Metropolitana
Ananindeua - Pará
Gabinete da Vereadora Geisi Fênix

1

                               Projeto de Decreto Legislativo Nº 002/2024.

Concede Título de “CIDADÃO ou

CIDADÃ DE ANANINDEUA”, ao Sr.

JOSE JAIR QUEIROZ Pelos serviços

prestados ao Município de Ananindeua –

Estado do Pará.

O presidente da Câmara Municipal de Ananindeua faz saber que o plenário aprova e

a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido o Título de ‘’CIDADÃO ou CIDADÃ DE

ANANINDEUA”, ao Sr. JOSE JAIR QUEIROZ pelos serviços prestados ao

município de Ananindeua-PA.

Art. 2º - A data de Entrega da referida comenda será fixada pela mesa executiva da

Câmara.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

          Plenário Vereador “João Nunes”, em, 12 de janeiro de 2024.

Geisi Fênix
Vereadora – Republicanos

                    “TITULO CIDADÃO ou CIDADÃ DE ANANINDEUA”

N
º

P
R

O
C

.:
05

04
2

-
D

L
01

1/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 G

ei
si

 F
ên

ix

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

7F
92

33
C

D
C

83
D

0C
5D

04
6A

B
9F

32
76

D
C

7A
B

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

29
70

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Palácio João Paulo II
Área Metropolitana
Ananindeua - Pará
Gabinete da Vereadora Geisi Fênix

2

JUSTIFICATIVA

-JOSE JAIR QUEIROZ, 49 anos, nascido em 19/03/1974, brasileiro,

paraense, morador do município de Ananindeua há mais de 40 anos ,

conhecido na cidade nova 5 como seu Jair, casado, pai da Maria, da

Giovana, e do Felipe, técnico em aparelhos de iluminação, dono da micro

empresa Anastácia Ilumi, localizada na cidade nova 5, católico e

frequentador do santuário de santa Rita de Cassia, José Jair Queiroz

presta serviços voluntários ao Instituto fênix Família, sendo um excelente

colaborador, sempre disposto a ajudar a quem precisa, nunca diz não

quando e chamado, muito querido por todos que o conhecem.

.

________________________

Geisi Fênix
Vereadora – Republicanos

N
º

P
R

O
C

.:
05

04
2

-
D

L
01

1/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 G

ei
si

 F
ên

ix

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

7F
92

33
C

D
C

83
D

0C
5D

04
6A

B
9F

32
76

D
C

7A
B

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

29
70